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                                                  ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

 

СПИСОК  НА  НЕДОСТАВЕНИ  ОПОМЕНИ ЗА ДАНОК НА ИМОТ ЗА 

2025 ГОДИНА  

 

 

 

 

Им се соопштува на сите правни и физички лица кои се даночни обврзници 

по основ на ДАНОК НА ИМОТ за 2025 година на кои не им било доставено 

решение или од било кои причини не добиле  решение  во рок од 15 дена од 

денот на објавувањето на соопштението да се јават во Одделението за 

даноци и такси во Општина Неготино,на ул Ацо Аџи Илов бр 2, за 

подигање на решението. 

 

Списокот со недоставени решенија е објавен на огласна табла во 

просториите на Општина Неготино и на официјалната веб страна на 

општината,www.negotino.gov.mk 

 

Со објавеното соопштение,доставата на решенијата се смета за уредна и 

сите негативни последици што можат да настанат од неподигање на 

решенијата паѓаат на товар на самите лица. 

 

                                                      

                                               ДАНОК НА ИМОТ                   
 

БРОЈ НА РЕШЕНИЕ НАЗИВ 

12-600/2245 Стојанов Ѓоко 

12-600/287 Шабанов Ајхан 

12-600/2035 Јовановиќ Срѓан 

12-600/740 Младенова Лепа 

12-600/2053 Недева Ана 

12-600/2259 Недева Сунчица 

12-600/1498 Бадева Касапинова Сузана 

12-600/390 Панова Ана 

12-600/2291 Пушкинов Симеонче 

12-600/34 Дуровски Мустафа 

12-600/667 Николов Јанко 

12-600/2241 Јанев Најдо Ванѓел 

12-600/2240 Давчев Ѓорѓиев Ванчо 

12-600/33 Атанасов Лазар 

12-600/1469 Атанасова Јорданка 

12-600/149 Трајков Илија 

12-600/2243 Јанев Спасо Димитар 

12-600/1763 Цецевски Марјан 

12-600/196 Цветковски Методија 

12-600/85 Петровска Стеван Божидарка 

12-600/2282 Волчева Маркова Љубица 



12-600/547 Аневски Љубомир 

12-600/2302 Толова Јован Доќа 

12-600/2296 Камчева Зора 

12-600/1956 Најдов Дончо Тодор 

12-600/2299 Стојанова Ангелова Ленча 

12-600/2205 Петров Драги 

12-600/1921 Темелков Горан 

12-600/447 Дестанова Зура 

12-600/1932 Дестанов Сафет 

12-600/877 Трајков Илија 

12-600/283 Василова Драгица 

12-600/1335 Ристова Сузана 

12-600/2080 Плавшиќ Ненад 

12-600/1047 Домазетов Сабри 

12-600/658 Демировска Шерифе 

12-600/289 Плавшиќ Зоран 

12-600/1208 Накев Диме 

12-600/848 Дестанова Шемнан 
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